PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Procuradoria Geral

www.pmvc.ba.gov.br

Oficio n° 280/2019-PGM/ADM

A Sua Excelência o Senhor
Davi Salomão
Câmara Municipal de Vitoria da Conquista

Senhor Vereador,

Vitória da Conquista, 04 de setembro de 2019.

Encaminhamos a V.S.' a CI. N° 124/2019 — GABSEMMA, documento anexo, em atenção à
indicação n" 820/2019, que indica poda de árvore na Rua F, Urbis VI, Colégio Estadual Dom Climério
de Andrade.

Atenciosamente,

Paulo
O'f

Ar újo Jr
Proc or Municipal

OAB/BA 3 .498 — Mat. 244370

Pç. Joaquim Correia, 55 - Centro
Fone/Fax: (77) 3424-8905/8911
CEP 45040-901 - Vitória da Conquista - Bahia
pgm@pmvc.ba.gov.br

ae VITÓRIA DA
kr CONQUISTA

REFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria de Meio Ambiente
www.pmvc.ba.gov.br

CI N°124/2019-GABSEMMA

Vitória da Conquista, 02 de setembro de 2019.

A Sua Senhoria o Senhor

Paulo Maurício Lopes Júnior

Procurador Municipal

Prezado,

Em resposta a CI. N° 518/2019 — PGM-ADM, Indicação de n° 820/2019 que
trata da solicitação de poda de árvore na Rua F, Urbis VI, colégio Estadual Dom
Climério de Andrade.

Informamos que esta solicitação já foi atendida no mês de mais deste ano,
segue fotos em anexo.

Sem mais para o momento, colocamo-nos a disposição para quaisquer
esclarecimentos.

Atenciosamente,

Ana Claudia Oliveira Passos

Secretária Municipal de Meio Ambiente

Edmund 'beiro Neto
Proc or Jurídico

Mat. 24.3 • OAB/BA 29.396

r
c3/ ()q.)

_
.

Rua dos Fonsecas, n° 41, Centro
Fone: (77) 3429-7900
CEP 45000-630 — Vitória da Conquista — Bahia
gabinete.semma@gmail.com
www.pmvc.ba.gov.br